Esl

uade Universitária PAULO YI (.G.c. 06.352.421/0001-68 - 225-0866/0865/2232 — Calxa Postal, 09 — Sio Luis-karanb&o

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N.• 4.400 DE 31 DE DEZEMBRO DE 1981

PESOLUÇO NP 001/82-CONS.LNIV.-UD'A

ADROVA A DISTRIBUIÇ70 MATÉRIAS E

DISCIPLINAS POR

O REITOR UNIVERSIDADE ESTADUAL DO no

uso suas atribuições legais e, tendo em vista a &cisão tomada pelo Conselho

1-hiversitario, em reunião ordinaria &sta

RESOLVE:

Art. — BP mVAR na foma dos Anexos I e II qtE acorrpanham a presente Resolu

ção, a distribuição das matãrias e disciplinas por Departarrento.

2? — A presente Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposi

çoes ern contrario.

SALA DE DO CONSELHO I.NIVERSITÃ„R-IO

em São Luís , 12 de agosto 1982.

ESTADJAJ DO

SOO SOUSA IE BASTOS FEITAS